муницип€шьное бюджетное общеобразовательное учреждение
кСредняя общеобр€вовательная школа N9 2

им. А.А.Араканцева г. Семикаракорскa>)

Приказ

15.09.2020 Ns477

О создании комиссии по
предупреждению
травматизма

В целях проведения постоянной, целенаправленной работы по

предупреждению детского и взрослого травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по предупреждению травматизма в составе:

заместитель директора по воспитатеJIьной работе, председатепь

комиссии Самчук А.С.
2. Члены комиссии: соци€Lльный педагог Селезнева и.в., психолог

Якушева Ю.В.
з. Що 10 сентября разработать план работы школы по предупреждению

травматизма.
ответственная: заместитепь директора по воспитательной работе,

председатель комиссии Самчук А.С.

4. Вести документацию, журналы по рdгистрации несчастных случаев,

ответственная: заместитель директора по воспитательной работе,
председатель комиссии Самчук А.С.

5. Председатель комиссии лично отвечает за своевременное извещение

директора школы о каждом несчастном случае,

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по воспитательной работе Самчук А,с,

Щиректор
N4Боу сошJt2 Н.В. Мартемьянов

С приказом
Самчук А.С.
Селезнева И.В.
Якушева Ю.И.

паСrь
Ф

,
Фэо

Ф

q\
о

oraH